
3.1.4 Datum: 16.09.2020 Čas: 

Soupis objektů stavby - vícepráce/méněpráce 

14:07:00 

Strana: 1 Aspe 

Stavba: 214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova 

Varianta: var. 1 -  

Suma vícepráce [Kč] Objekt/Dodatek Cena dle SOD [Kč] Suma méněpráce [Kč] Celková cena [Kč] 

 12 154,89  0,00 SO 02-VRN  907 365,00  919 519,89 

 12 154,89 ZBV 6-Prodloužení doby výstavby  0,00  12 154,89 

 56 242,00 -62 116,72 SO 201-DIO  323 300,00  317 425,29 

 56 242,00 ZBV 1-Světelná souprava -62 116,72 -5 874,72 

 171 492,79 -438 120,87 SO 202-Demolice stávajícího objektu  3 122 681,15  2 856 053,08 

 171 492,79 ZBV 2-Změny zjištěné při provádění prací -438 120,87 -266 628,08 

 421 769,07 -12 044,61 SO 203-Most přes Knovízský potok  4 643 269,23  5 052 993,70 

 421 769,07 ZBV 3-Změny zjištěné při provádění prací -12 044,61  409 724,46 

 12 246,70  0,00 SO 401-Přeložka VO  62 842,45  75 089,15 

 12 246,70 ZBV 4-Kabel CYKY  0,00  12 246,70 

 0,00 -70 848,99 SO 402-Přeložka UPC  84 646,80  13 797,81 

 0,00 ZBV 5-Změny zjištěné v průběhu provádění prací -70 848,99 -70 848,99 

 94 627,00  0,00 SO 403-Přeložka ČEZ Distribuce  351 661,00  446 288,00 

 94 627,00 ZBV 7-Vícepráce pana Kalců  0,00  94 627,00 

Celkem za stavbu:  9 495 765,63  768 532,45  9 681 166,89 -583 131,19 



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 6

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 02 - VRN 001

SO 02 - VRNČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1 012103000. Geodetické práce před výstavbou …  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 80 032,19  80 032,19  80 032,19 0,00  0,00

 2 012203000. Geodetické práce při provádění stavby …  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 60 024,15  60 024,15  60 024,15 0,00  0,00

 3 012303000.

1.

Geodetické práce po výstavbě-zaměření 

skutečného provedení

…  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 60 024,15  60 024,15  60 024,15 0,00  0,00

 4 012303000.

2.

Geodetické práce po výstavbě-geometrický 

plán ke kolaudaci a vkladu do katastru

…  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 50 020,12  50 020,12  50 020,12 0,00  0,00

 5 013254000. Dokumentace skutečného provedení stavby …  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 280 112,68  280 112,68  280 112,68 0,00  0,00

 6 013294001. Ostatní dokumentace - VYPRACOVÁNÍ 

MOSTNÍHO LISTU

…  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 15 006,04  15 006,04  15 006,04 0,00  0,00

 7 013294002. Ostatní dokumentace - HLAVNÍ MOSTNÍ 

PROHLÍDKA

…  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 12 004,83  12 004,83  12 004,83 0,00  0,00

 8 013294003. Ostatní dokumentace - VYPRACOVÁNÍ 

RDS

…  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 300 120,72  300 120,72  300 120,72 0,00  0,00

 9 039103009. Zřízení, provoz, demontáž zařízení 

staveniště

KPL  1,000  1,243  0,243  12 154,89  24,30 50 020,12  50 020,12  62 175,01 0,00  12 154,89

Celkem  907 365,00  12 154,89 919 519,89  1,34 0,00  12 154,89

 0,00  12 154,89  12 154,89 907 365,00  919 519,89  1,34Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 201 - DIO 001

SO 201 - DIOČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 5 031002000. Související práce pro zařízení staveniště KPL  1,000  0,500 -0,500 -62 116,72 -50,00 124 233,43  124 233,43  62 116,72-62 116,72  0,00

 6 090001000. Ostatní náklady KPL  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 124 221,52  124 221,52  124 221,52 0,00  0,00

 1 913121111. Montáž a demontáž dočasných dopravních 

značek kompletních značek vč. podstavce a 

sloupku základních

KUS  25,000  25,000  0,000  0,00  0,00 194,43  4 860,75  4 860,75 0,00  0,00

 2 913121112. Montáž a demontáž dočasných dopravních 

značek kompletních značek vč. podstavce a 

sloupku zvětšených

KUS  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 194,43  1 944,30  1 944,30 0,00  0,00

 3 913121211. Montáž a demontáž dočasných dopravních 

značek Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních značek 

k ceně 12-1111

KUS  3 500,000  3 500,000  0,000  0,00  0,00 12,96  45 360,00  45 360,00 0,00  0,00

 4 913121212. Montáž a demontáž dočasných dopravních 

značek Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních značek 

k ceně 12-1112

KUS  1 400,000  1 400,000  0,000  0,00  0,00 16,20  22 680,00  22 680,00 0,00  0,00

Nové položky
 101 913331111.

N

Montáž a demontáž dočasné směrové 

světelné soupravy s 3 světly

KUS  0,000  2,000  2,000  202,00  100,00 101,00  0,00  202,00 0,00  202,00

 102 913331211.

N

Příplatek k dočasné směrové světelné 

soupravě s 5 světly za první a ZKD den 

použití

KUS  0,000  280,000  280,000  54 040,00  100,00 193,00  0,00  54 040,00 0,00  54 040,00

 103 913921138

R.N

Přelep informační DZ KS  0,000  10,000  10,000  2 000,00  100,00 200,00  0,00  2 000,00 0,00  2 000,00

Celkem  323 300,00 -5 874,72 317 425,29 -1,82-62 116,72  56 242,00

-62 116,72  56 242,00 -5 874,72 323 300,00  317 425,29 -1,82Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Demolice stávajícího objektu 001

SO 202 - Demolice stávajícího objektuČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 35 075103091

R.

Ochrana inženýrských sítí …  1,000  0,400 -0,600 -36 299,60 -60,00 60 499,33  60 499,33  24 199,73-36 299,60  0,00

 36 075103092

R.

Ochrana inženýrských sítí …  1,000  0,100 -0,900 -120 999,48 -90,00 134 443,87  134 443,87  13 444,39-120 999,48  0,00

 1 111201101. Odstranění křovin a stromů s odstraněním 

kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 

000 m2

M2  150,000  150,000  0,000  0,00  0,00 60,50  9 075,00  9 075,00 0,00  0,00

 2 111201401. Spálení odstraněných křovin a stromů na 

hromadách průměru kmene do 100 mm pro 

jakoukoliv plochu

M2  150,000  150,000  0,000  0,00  0,00 36,30  5 445,00  5 445,00 0,00  0,00

 3 113105113. Rozebrání dlažeb z lomového kamene s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, kladených do cementové malty 

se s

M2  79,400  79,400  0,000  0,00  0,00 356,27  28 287,84  28 287,84 0,00  0,00

 4 113107186. Odstranění podkladů nebo krytů strojně 

plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní p

M2  278,000  278,000  0,000  0,00  0,00 262,16  72 880,48  72 880,48 0,00  0,00

 5 113202111. Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků 

stojatých

M  13,500  13,500  0,000  0,00  0,00 60,50  816,75  816,75 0,00  0,00

 6 115001107

R.

Převedení vody potrubím průměru DN do 

1200

M  28,000  18,000 -10,000 -7 394,40 -35,71 739,44  20 704,32  13 309,92-7 394,40  0,00

 7 115101202. Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem přes 

500 do 1 000 l/min

HOD  80,000  575,500  495,500  56 625,74  619,38 114,28  9 142,40  65 768,14 0,00  56 625,74

 8 131101203. Hloubení zapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 

000 m3

M3  1 500,000  1 542,305  42,305  7 109,36  2,82 168,05  252 075,00  259 184,36 0,00  7 109,36

 9 151101291

R.

Štětové stěny beraněné z kovových dílců 

dočasné (plocha)

M2  394,040  237,600 -156,440 -199 814,55 -39,70 1 277,26  503 291,53  303 476,98-199 814,55  0,00



Aspe 2Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Demolice stávajícího objektu 001

SO 202 - Demolice stávajícího objektuČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 10 151101292

R.

Odstranění štětových stěn z kovových dílců 

v ploše

M2  394,040  237,600 -156,440 -73 612,84 -39,70 470,55  185 415,52  111 802,68-73 612,84  0,00

 11 162701105. Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

M3  1 500,000  1 542,305  42,305  11 375,39  2,82 268,89  403 335,00  414 710,39 0,00  11 375,39

 12 162701109. Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

M3  13 500,000  13 880,745  380,745  6 141,42  2,82 16,13  217 755,00  223 896,42 0,00  6 141,42

 13 171103199

R.

Zemní hrázky ze zemin nepropustných M3  18,785  18,785  0,000  0,00  0,00 537,77  10 102,01  10 102,01 0,00  0,00

 14 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3  1 500,000  1 542,305  42,305  284,29  2,82 6,72  10 080,00  10 364,29 0,00  284,29

 15 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

T  2 850,000  2 930,380  80,380  12 967,71  2,82 161,33  459 790,50  472 758,21 0,00  12 967,71

 16 919735112. Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

M  13,000  13,000  0,000  0,00  0,00 672,21  8 738,73  8 738,73 0,00  0,00

 17 961021112. Bourání mostních konstrukcí základů 

z kamene nebo cihel

M3  38,000  38,000  0,000  0,00  0,00 1 008,32  38 316,16  38 316,16 0,00  0,00

 18 962021112. Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů 

z kamene nebo cihel

M3  58,800  58,800  0,000  0,00  0,00 1 008,32  59 289,22  59 289,22 0,00  0,00

 19 963021112. Bourání mostních konstrukcí nosných 

konstrukcí z kamene nebo cihel

M3  32,400  32,400  0,000  0,00  0,00 1 008,32  32 669,57  32 669,57 0,00  0,00

 20 963022819. Bourání kamenných schodišťových stupňů 

oblých, rovných nebo kosých zhotovených 

na místě

M  12,000  12,000  0,000  0,00  0,00 1 209,99  14 519,88  14 519,88 0,00  0,00

 21 963051111. Bourání mostních konstrukcí nosných 

konstrukcí ze železového betonu

M3  25,110  25,110  0,000  0,00  0,00 3 092,19  77 644,89  77 644,89 0,00  0,00

 22 966006132. Odstranění dopravních nebo orientačních 

značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

KUS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 1 344,43  2 688,86  2 688,86 0,00  0,00



Aspe 3Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Demolice stávajícího objektu 001

SO 202 - Demolice stávajícího objektuČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 23 966006211. Odstranění (demontáž) svislých dopravních 

značek s odklizením materiálu na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ze sloupů, slou

KUS  4,000  4,000  0,000  0,00  0,00 1 344,43  5 377,72  5 377,72 0,00  0,00

 24 966052199

R.

Bourání betonových sloupků zábradlí KUS  8,000  8,000  0,000  0,00  0,00 672,21  5 377,68  5 377,68 0,00  0,00

 25 966075141. Odstranění různých konstrukcí na mostech 

kovového zábradlí vcelku

M  24,100  24,100  0,000  0,00  0,00 403,33  9 720,25  9 720,25 0,00  0,00

 26 997211211. Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot 

s naložením do dopravního zařízení a s 

vyprázdněním dopravního zařízení na 

hromadu nebo do dopravního prostředku 

vybou

T  630,875  630,875  0,000  0,00  0,00 13,44  8 478,96  8 478,96 0,00  0,00

 27 997211219. Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot 

s naložením do dopravního zařízení a s 

vyprázdněním dopravního zařízení na 

hromadu nebo do dopravního prostředku 

vybou

T  630,875  630,875  0,000  0,00  0,00 13,44  8 478,96  8 478,96 0,00  0,00

 28 997211521. Vodorovná doprava suti nebo vybouraných 

hmot vybouraných hmot se složením a 

hrubým urovnáním nebo s přeložením na 

jiný dopravní prostředek kromě lodi, na 

vzdále

T  630,875  666,032  35,157  7 089,76  5,57 201,66  127 222,25  134 312,01 0,00  7 089,76

 29 997211529. Vodorovná doprava suti nebo vybouraných 

hmot vybouraných hmot se složením a 

hrubým urovnáním nebo s přeložením na 

jiný dopravní prostředek kromě lodi, na 

vzdále

T  11 986,625  12 654,608  667,983  5 390,62  5,57 8,07  96 732,06  102 122,69 0,00  5 390,62

 30 997211612. Nakládání suti nebo vybouraných hmot na 

dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot

T  630,875  666,032  35,157  2 599,51  5,57 73,94  46 646,90  49 246,41 0,00  2 599,51

 31 997221815. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 101

T  61,211  77,607  16,396  3 526,94  26,79 215,11  13 167,10  16 694,04 0,00  3 526,94



Aspe 4Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Demolice stávajícího objektu 001

SO 202 - Demolice stávajícího objektuČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 32 997221845. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 302

T  197,102  210,853  13,751  8 319,22  6,98 604,99  119 244,74  127 563,96 0,00  8 319,22

 33 997221855. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

T  372,348  377,108  4,760  767,93  1,28 161,33  60 070,90  60 838,83 0,00  767,93

 34 998212111. Přesun hmot pro mosty zděné, betonové 

monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 

kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m výška mostu do 20 m

T  19,178  19,178  0,000  0,00  0,00 268,89  5 156,77  5 156,77 0,00  0,00

Nové položky
 44 112201154.

N

Odstranění pařezů D do 0,5 m ve svahu přes 

1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a 

zasypáním jámy

KUS  0,000  1,000  1,000  8 600,00  100,00 8 600,00  0,00  8 600,00 0,00  8 600,00

 45 112201155.

N

Odstranění pařezů D do 0,6 m ve svahu přes 

1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a 

zasypáním jámy

KUS  0,000  1,000  1,000  10 100,00  100,00 10 100,00  0,00  10 100,00 0,00  10 100,00

 40 113106183.

N

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek 

s ložem z kameniva strojně

M2  0,000  28,000  28,000  1 232,00  100,00 44,00  0,00  1 232,00 0,00  1 232,00

 41 113106187.

N

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové 

dlažby s ložem z kameniva strojně

M2  0,000  16,000  16,000  571,20  100,00 35,70  0,00  571,20 0,00  571,20

 42 113107321.

N

Odstranění podkladu z kameniva drceného 

tl 100 mm strojně pl do 50 m2

M2  0,000  16,000  16,000  665,60  100,00 41,60  0,00  665,60 0,00  665,60

 43 113107322.

N

Odstranění podkladu z kameniva drceného 

tl 200 mm strojně pl do 50 m2

M2  0,000  6,000  6,000  363,60  100,00 60,60  0,00  363,60 0,00  363,60

 38 113154112.

N

Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 

500 m2

M2  0,000  133,500  133,500  27 367,50  100,00 205,00  0,00  27 367,50 0,00  27 367,50

 46 997013811.

N

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) odpadu ze dřeva kód odpadu 

17 02 01

T  0,000  0,250  0,250  395,00  100,00 1 580,00  0,00  395,00 0,00  395,00

Celkem  3 122 681,15 -266 628,08 2 856 053,08 -8,54-438 120,87  171 492,79

-438 120,87  171 492,79 -266 628,08 3 122 681,15  2 856 053,08 -8,54Všechny změny celkem



Aspe 5Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Demolice stávajícího objektu 001

SO 202 - Demolice stávajícího objektuČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 4 00572410. osivo směs travní parková KG  2,323  2,323  0,000  0,00  0,00 123,10  285,96  285,96 0,00  0,00

 61 11163150. lak penetrační asfaltový T  0,073  0,073  0,000  0,00  0,00 67 383,97  4 919,03  4 919,03 0,00  0,00

 64 11163152. lak hydroizolační asfaltový T  0,088  0,088  0,000  0,00  0,00 55 461,06  4 880,57  4 880,57 0,00  0,00

 50 13010599R

.

Ocelový držák ČEZ vč. povrchové úpravy T  0,169  0,386  0,217  9 841,75  128,40 45 353,67  7 664,77  17 506,52 0,00  9 841,75

 1 174101109

R.

Zásyp jam, šachet rýh z nakupovaných 

materiélů

M3  812,900  855,205  42,305  20 118,99  5,20 475,57  386 590,85  406 709,84 0,00  20 118,99

 2 181301102. Rozprostření a urovnání ornice v rovině 

nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 

ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm- vč. materiálu

M2  92,900  92,900  0,000  0,00  0,00 45,35  4 213,02  4 213,02 0,00  0,00

 3 183405211. Výsev trávníku hydroosevem na ornici M2  92,900  92,900  0,000  0,00  0,00 28,51  2 648,58  2 648,58 0,00  0,00

 5 185803111. Ošetření trávníku jednorázové v rovině 

nebo na svahu do 1:5

M2  92,900  92,900  0,000  0,00  0,00 3,24  301,00  301,00 0,00  0,00

 6 212311191

R.

Odvodnění rubu opěr– vyústění do líce 

opěry

KUS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 842,28  1 684,56  1 684,56 0,00  0,00

 7 212341111. Obetonování drenážních trub mezerovitým 

betonem

M3  0,980  0,980  0,000  0,00  0,00 2 008,52  1 968,35  1 968,35 0,00  0,00

 8 212792212. Odvodnění mostní opěry z plastových trub 

drenážní potrubí flexibilní DN 160

M  19,600  19,600  0,000  0,00  0,00 149,02  2 920,79  2 920,79 0,00  0,00

 9 212972191

R.

Opláštění (zpevnění) z fólie M2  110,880  110,880  0,000  0,00  0,00 58,31  6 465,41  6 465,41 0,00  0,00

 10 274311124. Základové konstrukce z betonu prostého 

pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu 

nebo na hlavách pilot C 12/15

M3  6,468  6,468  0,000  0,00  0,00 2 586,46  16 729,22  16 729,22 0,00  0,00

 11 274311127. Základové konstrukce z betonu prostého 

pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu 

nebo na hlavách pilot C 25/30

M3  6,000  6,000  0,000  0,00  0,00 3 045,18  18 271,08  18 271,08 0,00  0,00

 12 275321119. Základové konstrukce z betonu železového 

patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách 

pilot C 35/45

M3  31,520  31,520  0,000  0,00  0,00 4 768,61  150 306,59  150 306,59 0,00  0,00

 13 275354111. Bednění základových konstrukcí patek a 

bloků zřízení

M2  18,770  18,770  0,000  0,00  0,00 777,49  14 593,49  14 593,49 0,00  0,00

 14 275354211. Bednění základových konstrukcí patek a 

bloků odstranění bednění

M2  18,770  18,770  0,000  0,00  0,00 129,58  2 432,22  2 432,22 0,00  0,00



Aspe 2Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 275361116. Výztuž základových konstrukcí patek a 

bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500

T  2,563  2,563  0,000  0,00  0,00 30 451,75  78 047,84  78 047,84 0,00  0,00

 16 317321119. Římsy ze železového betonu C 35/45 M3  30,480  30,480  0,000  0,00  0,00 8 272,58  252 148,24  252 148,24 0,00  0,00

 17 317353121. Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů M2  45,720  45,720  0,000  0,00  0,00 2 176,98  99 531,53  99 531,53 0,00  0,00

 18 317353221. Bednění mostní římsy odstranění všech 

tvarů

M2  45,720  45,720  0,000  0,00  0,00 164,39  7 515,91  7 515,91 0,00  0,00

 19 317361116. Výztuž mostních železobetonových říms 

z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

T  2,547  2,547  0,000  0,00  0,00 30 451,75  77 560,61  77 560,61 0,00  0,00

 20 334323911

R.

Mostní opěry a křídla z dílců železobeton 

do C 45/50

M3  52,980  52,980  0,000  0,00  0,00 12 699,03  672 794,61  672 794,61 0,00  0,00

 21 389126911

R.

Mostní rámové konstrukce z dílců 

železobeton do C 45/50

M3  68,990  68,990  0,000  0,00  0,00 20 733,19  1 430 382,78  1 430 382,78 0,00  0,00

 22 451315114. Podkladní a výplňové vrstvy z betonu 

prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 

12/15

M2  181,960  456,960  275,000  70 914,25  151,13 257,87  46 922,03  117 836,28 0,00  70 914,25

 23 451315116. Podkladní a výplňové vrstvy z betonu 

prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 

20/25

M2  162,000  467,000  305,000  84 183,05  188,27 276,01  44 713,62  128 896,67 0,00  84 183,05

 24 451576121. Podkladní a výplňová vrstva z kameniva 

tloušťky do 200 mm ze štěrkopísku

M2  171,840  171,840  0,000  0,00  0,00 90,71  15 587,61  15 587,61 0,00  0,00

 25 451577877. Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v 

ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

M2  156,000  156,000  0,000  0,00  0,00 45,35  7 074,60  7 074,60 0,00  0,00

 26 458501111. Výplňové klíny za opěrou z kameniva 

hutněného po vrstvách těženého

M3  35,600  30,809 -4,791 -2 278,46 -13,46 475,57  16 930,29  14 651,84-2 278,46  0,00

 27 465210191

R.

Schodišť konstr z dílců železobeton do 

C30/37

M3  1,553  1,553  0,000  0,00  0,00 11 144,05  17 306,71  17 306,71 0,00  0,00

 28 465513127. Dlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného na cementovou maltu, s 

vyspárováním cementovou maltou, tl. 

kamene 200 mm

M2  156,000  156,000  0,000  0,00  0,00 1 237,51  193 051,56  193 051,56 0,00  0,00

 57 55391534. zábradelní systém Pz s výplní ze svislých 

ocelových tyčí ZSNH4/H2

M  38,000  38,000  0,000  0,00  0,00 8 163,66  310 219,08  310 219,08 0,00  0,00

 29 564851111. Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

M2  45,100  45,100  0,000  0,00  0,00 71,27  3 214,28  3 214,28 0,00  0,00



Aspe 3Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 30 564871111. Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

M2  200,000  146,765 -53,235 -6 346,68 -26,62 119,22  23 844,00  17 497,32-6 346,68  0,00

 31 565166112. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 

(obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm

M2  200,000  261,111  61,111  57 015,95  30,56 932,99  186 598,00  243 613,95 0,00  57 015,95

 32 573191111. Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v 

množství 1,00 kg/m2

M2  400,000  261,110 -138,890 -3 419,47 -34,72 24,62  9 848,00  6 428,53-3 419,47  0,00

 33 573231108. Postřik spojovací PS bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství 

0,50 kg/m2

M2  400,000  540,000  140,000  2 177,00  35,00 15,55  6 220,00  8 397,00 0,00  2 177,00

 34 577134111. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

M2  200,000  270,000  70,000  29 026,20  35,00 414,66  82 932,00  111 958,20 0,00  29 026,20

 35 577155112. Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 

(ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 

3 m, po zhutnění tl. 60 mm

M2  200,000  270,000  70,000  43 539,30  35,00 621,99  124 398,00  167 937,30 0,00  43 539,30

 45 59217017. obrubník betonový chodníkový 100x10x25 

cm

M  39,900  39,900  0,000  0,00  0,00 123,10  4 911,69  4 911,69 0,00  0,00

 44 59217023. obrubník betonový chodníkový 

1000x150x250mm

M  26,400  26,400  0,000  0,00  0,00 136,06  3 591,98  3 591,98 0,00  0,00

 37 59245012. dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm 

barevná

M2  1,957  1,957  0,000  0,00  0,00 413,37  808,97  808,97 0,00  0,00

 38 59245015. dlažba zámková základní 200x165x60mm 

přírodní

M2  44,496  44,496  0,000  0,00  0,00 283,78  12 627,07  12 627,07 0,00  0,00

 36 596211110. Kladení dlažby z betonových zámkových 

dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním,

M2  45,100  45,100  0,000  0,00  0,00 239,73  10 811,82  10 811,82 0,00  0,00

 67 62832001. pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 

3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné 

rohože, s jemnozrnným minerálním 

posypem

M2  131,390  131,390  0,000  0,00  0,00 168,46  22 133,96  22 133,96 0,00  0,00



Aspe 4Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 39 628633111. Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů z 

lomového kamene aktivovanou maltou, 

hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 

upravované plochy do 6 m

M2  38,100  38,100  0,000  0,00  0,00 401,70  15 304,77  15 304,77 0,00  0,00

 59 711111001. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nátěrem penetračním

M2  128,250  128,250  0,000  0,00  0,00 11,01  1 412,03  1 412,03 0,00  0,00

 62 711111002. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše 

vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

M2  140,860  140,860  0,000  0,00  0,00 12,31  1 733,99  1 733,99 0,00  0,00

 60 711112001. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé 

S nátěrem penetračním

M2  113,630  113,630  0,000  0,00  0,00 19,44  2 208,97  2 208,97 0,00  0,00

 63 711112002. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé 

S nátěrem lakem asfaltovým

M2  54,780  54,780  0,000  0,00  0,00 23,32  1 277,47  1 277,47 0,00  0,00

 65 711141559. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné 

V

M2  58,410  58,410  0,000  0,00  0,00 97,19  5 676,87  5 676,87 0,00  0,00

 66 711142559. Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

M2  72,980  72,980  0,000  0,00  0,00 123,10  8 983,84  8 983,84 0,00  0,00

 56 767161132. Montáž zábradlí rovného z trubek nebo 

tenkostěnných profilů na ocelovou 

konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 

kg

M  38,000  38,000  0,000  0,00  0,00 323,95  12 310,10  12 310,10 0,00  0,00

 40 914112111. Tabulka s označením evidenčního čísla 

mostu na sloupek

KUS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 1 490,19  2 980,38  2 980,38 0,00  0,00

 41 915121112. Vodorovné dopravní značení stříkané 

barvou vodící čára bílá šířky 250 mm 

souvislá retroreflexní

M  64,400  77,730  13,330  207,28  20,70 15,55  1 001,42  1 208,70 0,00  207,28

 42 915611111. Předznačení pro vodorovné značení 

stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí 

proužky

M  64,400  64,400  0,000  0,00  0,00 3,89  250,52  250,52 0,00  0,00



Aspe 5Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 43 916131213. Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z be

M  66,300  66,300  0,000  0,00  0,00 291,56  19 330,43  19 330,43 0,00  0,00

 46 919125111. Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem 

a ostatními prvky asfaltovou páskou 

samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm

M  38,100  38,100  0,000  0,00  0,00 84,23  3 209,16  3 209,16 0,00  0,00

 47 919726124. Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci 

nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 

800 g/m2

M2  287,030  287,030  0,000  0,00  0,00 89,41  25 663,35  25 663,35 0,00  0,00

 48 936172121. Osazení a dodání kovových doplňků 

mostního vybavení - kotevních stoliček 

zábradlí nebo svodidel do 20 kg

KUS  32,000  32,000  0,000  0,00  0,00 421,14  13 476,48  13 476,48 0,00  0,00

 49 936172124. Osazení kovových doplňků mostního 

vybavení jednotlivě ocelové konstrukce do 

25 kg

KUS  7,000  16,000  9,000  9 913,05  128,57 1 101,45  7 710,15  17 623,20 0,00  9 913,05

 51 936172191

R.

Nivelační značky KUS  6,000  6,000  0,000  0,00  0,00 1 231,03  7 386,18  7 386,18 0,00  0,00

 52 936942211. Zhotovení tabulky s letopočtem opravy 

nebo větší údržby vložením šablony do 

bednění

KUS  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 712,70  712,70  712,70 0,00  0,00

 53 938908411. Čištění vozovek splachováním vodou 

povrchu podkladu nebo krytu živičného, 

betonového nebo dlážděného

M2  200,000  200,000  0,000  0,00  0,00 4,54  908,00  908,00 0,00  0,00

 54 998214111. Přesun hmot pro mosty montované z dílců 

železobetonových nebo předpjatých 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

výška mostu do 20 m

T  596,768  596,768  0,000  0,00  0,00 142,54  85 063,31  85 063,31 0,00  0,00

 55 998214199. Přesun hmot pro mosty montované z dílců 

železobetonových nebo předpjatých 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za 

kaž

T  2 387,072  2 387,072  0,000  0,00  0,00 14,25  34 015,78  34 015,78 0,00  0,00



Aspe 6Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 3

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 203 - Most přes Knovízský potok 001

SO 203 - Most přes Knovízský potokČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 68 998711101. Přesun hmot pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6

T  0,723  0,723  0,000  0,00  0,00 894,12  646,45  646,45 0,00  0,00

 58 998767101. Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m

T  2,681  2,681  0,000  0,00  0,00 1 269,90  3 404,60  3 404,60 0,00  0,00

Nové položky
 69 451351111.

N

Bednění podkladní vrstvy - zřízení M2  0,000  18,600  18,600  18 600,00  100,00 1 000,00  0,00  18 600,00 0,00  18 600,00

 70 451351211.

N

Bednění podkladní vrstvy - odstranění M2  0,000  18,600  18,600  2 232,00  100,00 120,00  0,00  2 232,00 0,00  2 232,00

 73 564831111.

N

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm M2  0,000  16,000  16,000  1 390,24  100,00 86,89  0,00  1 390,24 0,00  1 390,24

 74 564861111.

N

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  0,000  6,000  6,000  1 043,28  100,00 173,88  0,00  1 043,28 0,00  1 043,28

 71 57555.R.N LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA 

MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM

M2  0,000  36,000  36,000  49 680,00  100,00 1 380,00  0,00  49 680,00 0,00  49 680,00

 75 919112223.

N

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 

mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v 

živičném krytu

M  0,000  57,045  57,045  4 050,20  100,00 71,00  0,00  4 050,20 0,00  4 050,20

 76 919121223.

N

Těsnění spár zálivkou za studena pro 

komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího 

profilu

M  0,000  57,045  57,045  13 348,53  100,00 234,00  0,00  13 348,53 0,00  13 348,53

 72 931391.N TĚSNĚNÍ MEZI ŘÍMSOU  a MA M  0,000  12,000  12,000  4 488,00  100,00 374,00  0,00  4 488,00 0,00  4 488,00

Celkem  4 643 269,23  409 724,46 5 052 993,70  8,82-12 044,61  421 769,07

-12 044,61  421 769,07  409 724,46 4 643 269,23  5 052 993,70  8,82Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 4

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 401 - Přeložka VO 001

SO 401 - Přeložka VOČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1 R001. Odpojení kabelu ve stožáru KS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 366,71  733,42  733,42 0,00  0,00

 2 R002. Demontáž kabelů, HDPE z výkopu M  35,000  35,000  0,000  0,00  0,00 44,00  1 540,00  1 540,00 0,00  0,00

 3 R003. Kabel CYKY 4J x 16mm2 M  42,000  60,000  18,000  4 013,10  42,86 222,95  9 363,90  13 377,00 0,00  4 013,10

 4 R004. Páska elektroizolační TEMFLEX, 19 mm, 

20m, tl 0,15

KS  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 38,14  38,14  38,14 0,00  0,00

 5 R005. Chránička HDPE o63/52mm M  9,000  9,000  0,000  0,00  0,00 33,74  303,66  303,66 0,00  0,00

 6 R006. Chránička PE o110mm s protahovacím 

drátem

M  40,000  40,000  0,000  0,00  0,00 61,61  2 464,40  2 464,40 0,00  0,00

 7 R007. Chránička PE o110mm dělená M  20,000  20,000  0,000  0,00  0,00 440,05  8 801,00  8 801,00 0,00  0,00

 8 R008. PVC deska červené barvy, 300x500mm KS  9,000  9,000  0,000  0,00  0,00 58,67  528,03  528,03 0,00  0,00

 10 R009. Štěrk M  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 733,41  733,41  733,41 0,00  0,00

 11 R010. Písek M3  1,120  1,120  0,000  0,00  0,00 1 026,78  1 149,99  1 149,99 0,00  0,00

 12 R011. Kabel CYKY 4J x 16mm2, uložený ve 

výkopu v chráničce

M  60,000  60,000  0,000  0,00  0,00 26,40  1 584,00  1 584,00 0,00  0,00

 13 R012. Ukončení kabelů do 4 x 25mm2 ve stožáru KS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 234,69  469,38  469,38 0,00  0,00

 14 R013. Chránička HDPE o63/52mm M  9,000  9,000  0,000  0,00  0,00 38,14  343,26  343,26 0,00  0,00

 15 R014. Chránička PE o110mm včetně spojek a 

přechodek

M  60,000  60,000  0,000  0,00  0,00 80,68  4 840,80  4 840,80 0,00  0,00

 16 R015. Uzemňovací vodič Cu 1-YY 1x50 

zelenožlutý

M  40,000  40,000  0,000  0,00  0,00 44,00  1 760,00  1 760,00 0,00  0,00

 17 R016. Uzemňovací svorka na stožár VO KS  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 110,01  220,02  220,02 0,00  0,00

 18 R017. Označovací štítek kabelu KS  4,000  4,000  0,000  0,00  0,00 22,00  88,00  88,00 0,00  0,00

 19 R018. Kabelová rýha 35x60cm, ruční výkop, 

zemina tř.4, výkop, zához

M  5,000  5,000  0,000  0,00  0,00 66,01  330,05  330,05 0,00  0,00

 20 R019. Kabelová rýha 50x120cm, ruční výkop, 

zemina tř.4, výkop, zához

M  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 278,70  2 787,00  2 787,00 0,00  0,00

 21 R020. Kabelové lože, písek, zákryt kabelů deskou 

PVC červené barvy

M  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 616,07  6 160,70  6 160,70 0,00  0,00

 26 R023. Vodorovné přemístění horniny jakékoliv 

třídy do 1000 m

M3  3,350  3,350  0,000  0,00  0,00 366,71  1 228,48  1 228,48 0,00  0,00

 27 R024. Příplatek k vodorovnému přemístění 

horniny do 20 km

M3  3,350  3,350  0,000  0,00  0,00 66,01  221,13  221,13 0,00  0,00

 29 R026. Výchozí revize elektro KS  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 2 200,51  2 200,51  2 200,51 0,00  0,00

 28 R032. Poplatek za skládku vytěžené zeminy HOD  3,350  3,350  0,000  0,00  0,00 369,64  1 238,29  1 238,29 0,00  0,00



Aspe 2Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 4

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 401 - Přeložka VO 001

SO 401 - Přeložka VOČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 22 R033. Demontáž zámkové dlažby a podkladních 

vrstev

M2  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 124,68  1 246,80  1 246,80 0,00  0,00

 23 R034. Očištění demontované zámkové dlažby M2  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 66,01  660,10  660,10 0,00  0,00

 24 R035. Podklad ze štěrkodrtě, montáž zámkové 

dlažby

M2  10,000  10,000  0,000  0,00  0,00 330,04  3 300,40  3 300,40 0,00  0,00

 25 R036. Betonová stabilizační vrstva M3  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 1 833,53  3 667,06  3 667,06 0,00  0,00

 9 R037. Beton C 16/20 M3  2,000  2,000  0,000  0,00  0,00 2 420,26  4 840,52  4 840,52 0,00  0,00

Nové položky
 30 35441076.

N

zemnící drát Cu KG  0,000  24,800  24,800  8 233,60  100,00 332,00  0,00  8 233,60 0,00  8 233,60

Celkem  62 842,45  12 246,70 75 089,15  19,49 0,00  12 246,70

 0,00  12 246,70  12 246,70 62 842,45  75 089,15  19,49Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 5

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 402 - Přeložka UPC 001

SO 402 - Přeložka UPCČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1 R001. Demontáž kabelů, HDPE z výkopu M  90,000  0,000 -90,000 -3 535,20 -100,00 39,28  3 535,20  0,00-3 535,20  0,00

 2 R002. Koaxiální kabel zemní M  70,000  0,000 -70,000 -1 649,90 -100,00 23,57  1 649,90  0,00-1 649,90  0,00

 3 R003. Trubka HDPE dělená opravná 40 mm M  10,000  0,000 -10,000 -7 070,60 -100,00 707,06  7 070,60  0,00-7 070,60  0,00

 4 R004. Spojka k dělené HDPE 40 mm KS  2,000  0,000 -2,000 -471,38 -100,00 235,69  471,38  0,00-471,38  0,00

 5 R005. Spojka koax. kabelu vč. smršťovací bužírky, 

úložného boxu

KS  1,000  0,000 -1,000 -288,06 -100,00 288,06  288,06  0,00-288,06  0,00

 6 R006. Chránička HDPE o50mm M  40,000  0,000 -40,000 -838,00 -100,00 20,95  838,00  0,00-838,00  0,00

 7 R007. Chránička PE o110mm M  20,000  0,000 -20,000 -1 099,80 -100,00 54,99  1 099,80  0,00-1 099,80  0,00

 8 R008. Chránička o110mm dělená M  20,000  0,000 -20,000 -7 856,20 -100,00 392,81  7 856,20  0,00-7 856,20  0,00

 9 R009. PVC deska oranžové barvy, 300x500mm KS  80,000  0,000 -80,000 -4 189,60 -100,00 52,37  4 189,60  0,00-4 189,60  0,00

 10 R010. Plastová folie M  40,000  0,000 -40,000 -104,80 -100,00 2,62  104,80  0,00-104,80  0,00

 11 R011. Písek M3  1,400  0,000 -1,400 -1 393,17 -100,00 995,12  1 393,17  0,00-1 393,17  0,00

 12 R012. Koaxiální kabel, uložení v chráničce M  70,000  0,000 -70,000 -2 566,20 -100,00 36,66  2 566,20  0,00-2 566,20  0,00

 13 R013. Uložení HDPE o40 do dělené chráničky M  20,000  0,000 -20,000 -838,00 -100,00 41,90  838,00  0,00-838,00  0,00

 14 R014. Chránička o110 M  40,000  0,000 -40,000 -2 880,80 -100,00 72,02  2 880,80  0,00-2 880,80  0,00

 15 R015. Chránička o50 M  40,000  0,000 -40,000 -1 152,40 -100,00 28,81  1 152,40  0,00-1 152,40  0,00

 16 R016. Spojka koax. kabelu KS  1,000  0,000 -1,000 -32,73 -100,00 32,73  32,73  0,00-32,73  0,00

 17 R017. Manipulace s koaxiálním kabelem, HDPE - 

provizorní vyvěšení

KPL.  1,000  0,000 -1,000 -2 356,87 -100,00 2 356,87  2 356,87  0,00-2 356,87  0,00

 18 R018. Měření optického kabelu 6vl. v obou 

směrech bez provozu před přeložkou

KPL.  1,000  0,000 -1,000 -5 106,56 -100,00 5 106,56  5 106,56  0,00-5 106,56  0,00

 19 R019. Měření optického kabelu 6vl. v obou 

směrech bez provozu po přeložce

KPL.  1,000  0,000 -1,000 -5 106,88 -100,00 5 106,88  5 106,88  0,00-5 106,88  0,00

 20 R020. Měření koax. kabelu před přeložkou a po 

přeložce

KS  2,000  0,000 -2,000 -314,24 -100,00 157,12  314,24  0,00-314,24  0,00

 21 R021. Kabelová rýha 35x70cm, ruční výkop, 

zemina tř.4, výkop, zához

M  40,000  40,000  0,000  0,00  0,00 58,92  2 356,80  2 356,80 0,00  0,00

 22 R022. Kabelová rýha 50x120cm, ruční výkop, 

zemina tř.4, výkop

M  30,000  30,000  0,000  0,00  0,00 248,78  7 463,40  7 463,40 0,00  0,00

 23 R023. Kabelové lože, písek, zákryt kabelů deskou 

PVC oranžové barvy

M  40,000  0,000 -40,000 -21 997,60 -100,00 549,94  21 997,60  0,00-21 997,60  0,00

 24 R024. Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky M2  20,000  20,000  0,000  0,00  0,00 32,73  654,60  654,60 0,00  0,00

 25 R025. Položení drnu včetně zalití vodou M2  20,000  20,000  0,000  0,00  0,00 72,02  1 440,40  1 440,40 0,00  0,00



Aspe 2Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 5

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 402 - Přeložka UPC 001

SO 402 - Přeložka UPCČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 26 R026. Vodorovné přemístění horniny jakékoliv 

třídy do 1000 m

M3  1,400  1,400  0,000  0,00  0,00 851,09  1 191,53  1 191,53 0,00  0,00

 27 R027. Příplatek k vodorovnému přemístění 

horniny do 20 km

M3  1,400  1,400  0,000  0,00  0,00 163,67  229,14  229,14 0,00  0,00

 28 R040. Poplatek za skládku vytěžené zeminy M3  1,400  1,400  0,000  0,00  0,00 329,96  461,94  461,94 0,00  0,00

Celkem  84 646,80 -70 848,99 13 797,81 -83,70-70 848,99  0,00

-70 848,99  0,00 -70 848,99 84 646,80  13 797,81 -83,70Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



Aspe 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

214 OK - Most přes Knovízský potok v ul. Přemyslova

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 7

Evidenční číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: SO 403 - Přeložka ČEZ Distribuce 001

SO 403 - Přeložka ČEZ DistribuceČíslo a název rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1 090001000. Ostatní náklady …  1,000  1,000  0,000  0,00  0,00 351 661,00  351 661,00  351 661,00 0,00  0,00

Nové položky
 2 0900011. Mont. trubka pro kNN (materiál + montáž) KPL  0,000  1,000  1,000  61 100,00  100,00 61 100,00  0,00  61 100,00 0,00  61 100,00

 3 0900012. Mon. trubka pro kVN(materiál + montáž) KPL  0,000  1,000  1,000  20 847,00  100,00 20 847,00  0,00  20 847,00 0,00  20 847,00

 4 0900013. Příchytky pro Fe trubky (materiál + 

montáž)

KPL  0,000  1,000  1,000  3 690,00  100,00 3 690,00  0,00  3 690,00 0,00  3 690,00

 5 0900014. Nátěr Fe trubek (matriál + montáž) KPL  0,000  1,000  1,000  8 990,00  100,00 8 990,00  0,00  8 990,00 0,00  8 990,00

Celkem  351 661,00  94 627,00 446 288,00  26,91 0,00  94 627,00

 0,00  94 627,00  94 627,00 351 661,00  446 288,00  26,91Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:


